
ZARZĄDZENIE NR 1/FN/26 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Somianka na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1483), oraz § 10 pkt 2Uchwały Budżetowej Gminy Somianka na 2026 rok Nr XXIII/113/25 Rady Gminy 
Somianka z dnia 22 grudnia 2025 roku, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Somianka na 2026 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2026 po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów              52.771.709,00 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące              43.223.909,00 zł, 

2) dochody majątkowe          9.547.800,00 zł, 

2. po stronie wydatków              54.221.709,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące               40.776.235,00 zł, 

2) wydatki majątkowe         13.445.474,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2026 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C692-F7E7-4D28-A92E-7F9B4551F1F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/Fn/26  Wójta Gminy Somianka z dnia 14 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków  w 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 922 500,00 0,00 1 922 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 22 000,00 26 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 22 000,00 26 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 807 500,00 -22 000,00 1 785 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -22 000,00 78 000,00

750 Administracja publiczna 7 316 880,00 0,00 7 316 880,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 443 500,00 0,00 6 443 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 -10 000,00 460 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 54 221 709,00 0,00 54 221 709,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C692-F7E7-4D28-A92E-7F9B4551F1F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1/Fn/2026 Wójta Gminy Somianka z dnia 14 stycznia 2026 r.  
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Somianka na 2026 rok 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących  polegających na 
przesunięciu środków w obrębie działu. Zabezpiecza się plan wydatków w rozdziale 75023 w wysokości 
10.000,00 zł dotyczący wpłat na PPK. Zmiany dokonano w związku z przystąpieniem pracowników do 
PPK. Pozostałe zmiany niezbędne w celu zapewnienia właściwej realizacji zadań gminy. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C692-F7E7-4D28-A92E-7F9B4551F1F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/Fn/26 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3


